

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Renowacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej			
1	d.1 kalk. własna	a)Umycie nawierzchni poliuretanowej. b)Frezowanie / zeszlifowanie warstw granulatu gumowego EPDM o grubości ok. 8 mmm. c)Gruntowanie warstwy granulatu gumowego SBR. d)Montaż nowej warstwy granulatu EPDM o grubości od 8 do 10 mm. e)Malowanie linii boisk. 613.11	m ²		
			m ²	613.110	
				RAZEM	613.110
2		Wymiana i konserwacja nawierzchni z trawy syntetycznej na boisku do piłki nożnej			
2	d.2 kalk. własna	a)Usunięcie zanieczyszczeń z płyty boiska. b)Podniesienie włókien trawy. c)Wyrównanie wypełnienia. d)Szczotkowanie nawierzchni. e)Uzupełnienie granulatu SBR. f)Wklejenie linii na boisku. 62*30	m ²		
			m ²	1 860.000	
				RAZEM	1 860.000
3		Wyposażenie boisk			
3	d.3 kalk. własna	Dostawa i montaż siatki do bramki do piłki nożnej	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
4	d.3 kalk. własna	Kosze do koszykówki - 2 tablice z koszami i siatką tańcuszkową	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
5	d.3 kalk. własna	Wymiana siatki piłkochwyty (siatka za bramkami 6x18 = 108 m2 - 2 szt.)	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
4		Montaż furtek			
6	d.4 kalk. własna	a)2 furtki wejściowe z słupkiem ocynkowanym w kolorze RAL 6005 o wym. 1160 x 2170 mm b)Rura zwieńczająca nad furtką OC+RAL 6005 ?42mm c)Akcesoria do montażu - przelotki, napinacze, obejmmy, śruby, pręty, nasadki. 2	kpl.		
			kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000